
1/2

?ň'loba 0:. 4

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

úřad městského obvodu DATOVÁ ZPRÁVA

odbor majetkový

 

Vaše značka:

 

 

Pul-„aha Č. 4.4

 

  

 

 

Ze dne , , v _

Č. j.: MH 11524/2023/OM/Ko ; snafu?“ me““ 05mm
Sp. zn.: sz MH 02693/2023/3 magistrat , „» :

odbor majetkový

šlylřlšme:
Proke§ovo nám. 8 Statutární mě t 0 t

:

' “S O S ravb20253]
729 30 Ostrava magistmt —_— mnm mmntt ovv a 9

E-mail: AHR-CT ; „„ W : ropou

„',) 3

Datum: 16.06.2023 J 3

_„ .. _. ....„„.__.l „___
U1~<1 211:1W|;11.'11;-1 „.;/Í litai/.r 4"

v SLK.ZN./

Zádost o odejmutí pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostraja SMO/378041/23/MJ/Čech 
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky žádá Z1 „_ 5m9V_83333ĚĚ33W

Ostravy prostřednictvím majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o odejmutí pozemku

st. p. 6. 3519 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3 m2 v k ú Mariánské Hory, obec Ostrava,

ze svěření městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, a předání majetku k hospodaření

příspěvkové organizaci Středisko volného času Korunka Ostrava — Mariánské Hory,

příspěvková organizace, se sídlem Korunní 699/49 Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,

IČO 750 80 508.

Statutární město Ostrava (dále jen ,,SMO“) je vlastníkem pozemku p. p. 6. 151/5 ostatní plocha,

zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, který je svěřený městskému obvodu Mariánské

Hory a Hulváky (dálejen „MOb MHaH“). Pozemek těstě přiléhá k budově č. p. 699, jiná stavba

(objekt příspěvkové organizace Středisko volného času Korunka) Statutární město Ostrava

jako investor plánovalo přistavět k budově na části pozemku p. p.c .151/5 venkovní výtah

včetně nástupní plošiny pro imobilní osoby za účelem jim zpřístupnit a užívat objekt

SVČ Korunka. Souhlas s realizací této stavby byl vydán Radou městského obvodu Mariánské

Hory a Hulváky dne 06. 02 2017 pod“ c usnesení l728/RMOb— MH/1418/52. V roce 2019 byla

stavba kolaudována. Příjezd k výtahu je zajištěný z ul. Klicperova přes dvorní část k budově

střediska.

Pracovnice majetkového odboru úřadu městského obvodu při inventarizaci pozemků zjistily,

že na list vlastnictví SMO, MOb MHaH č. 2048 pro k. ú. Mariánské2 Hory, obec Ostrava,

byl během r. 2022 připsán pozemek st p. 6. 3519 o výměře 3 m2 a výměra pozemku

p.p.č. 151/5 byla z původních 1.150 m2 snížena na 1 147 mz. Šetřením bylo zjištěno,

že po dokončení stavby výtahu byl vyhotovený geometrický plán, kterým došlo k oddělení

pozemku st. p. č. 3519 o výměře 3 m2 z pozemku p. p. č. 151/5 o původníchv1.150 m2.

Dne 02.08.2022 bylo katastrálnímu úřadu podáno příspěvkovou organizací SVC Korunka

„Ohlášení změny údajů o pozemku k zápisu do katastru nemovitostí“ současně s kolaudačním

souhlasem a geometrickým plánem, čímž došlo k vzniku a změně údajů uvedených pozemků

v katastru nemovitostí. O tomto úkonu nebyl městský obvod informován, proto nedošlo

ani k zavedení nově vzniklého pozemku do účetní evidence. Budova č p. 699 nyní stojí

na pozemcích st p. 6. 669 (ve vlastnictví SMO) a st. p.63519 (svěřeného MOb MHaH).

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava W

www.marianskehory.cz

 

 

Wm1111111111111111111111111111111

 



—-1 !—

Statutární město Ostrava

?“ laka G - 4— 2

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

úřad městského obvodu
DATOVÁ ZPRÁVA

odbor majetkový

 

Vzhledem k tomu, že pozemek st. p. č. 3519 není pro městský obvod nijak využitelný, žádá

zastupitelstvo městského obvodu o odejmutí tohoto pozemku ze svěření MOb MHaH

a doporučuje předat majetek k hospodaření příspěvkové organizaci.

K pozemku nejsou městským obvodem uzavřené žádné smluvní vztahy.

Předmětná záležitost byla projednána na zasedání Zastupitelstva městského obvodu Mariánské

Hory a Hulváky dne 14.06.2023 pod č. usnesení OOZl/ZMOb-MH/2226/4.

S pozdravem

„ podepsáno elektronicky “

vedouci odboru

Příloha:

— snímky katastrální mapy

~— geometrický plán

— ohlášení změny

—— výpis z usnesení ZMOb

— částečný výpis z katastru nemovitostí

“se -
%$ „„ „

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava Kč 00845 451 DIČ cz 00845 451 mm “o“

2/2 www.marianskehory.cz
Číslo účtu 1649321399/0800

A ""I-vm

 
 



 06.10.23
7:45

_ags_847042dc—640b-11ee-ab4a-005056afb586.jpg
(1

1
23x

794)

xňú„
MARIÁNSKÉ

HGRY,
p.čČSTi

3519

 

 

 

 

m
..

„
_—

.
.

„
.

_
r

,.
..,.

.
.

.
O

žá
&

ZL
EU

TJ
1GB

Í
„.:-

šrazutarm
rv:-sm

astrava,
2023

OSTRAVA!!!

httpszllarcgis.mmo.cz/arcgisserver/rest/directories/arcgisoutputlSMO/PrintingToolsSMO_PRO_GPServer/_ags_847042dc-640b-11
ee-ab4a-005056afb586.jpg

1/2

 
C‘u

]

II]

"E



 06.10.23
7:42

_ags_ffc7df64-640a-1
1ee—816d-005056afb586.jpg

(1123x794)

:

Kiu.
MARIÁNSKÉ

Hcav,
p.E.sr*

3519

 

3423321;

1
531'45

 

153150
[a

,

„
143MB

-

'5‘“

V
\

fl:

aa"

5.
19.2023

OS'I'RAVA!!!

7:1
-

a?
mm

10311-1315
 

 D 125
25

©
Statutární

města
Ustrava.

2023

https://arcgis.rnmo.cz/arcgisserver/rest/directories/arcgisoutput/SMOlPrintingToolsSMO_PRO__GPServer/_ags_ffc?df64—640a-1
1
(ee-81

6d-005056afb586.jpg

 

/2


